Директору МАОУ СОШ № 46

Т.И. Ишутиной

учащегося 10 «__»  класса

_____________________________

(Ф.И.О.)

заявление.

Прошу Вас разрешить мне посещать следующие дополнительные курсы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___________________                                                                           _______________

         (дата) (подпись)